
 

Presencial 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1202 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 2 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2018 - CREDENCIAMENTO 002/2018 - HOMOLOGAÇÃO - HELDER 

CASSIANO DE CARVALHO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32/2018 - CREDENCIAMENTO 002/2018 - HOMOLOGAÇÃO - GILVAN AZEVEDO 

DA SILVA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 11/2018 - HOMOLOGAÇÃO.  

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. 

CONTRATOS 

EXTRATOS DE CONTRATOS  

CONTRATO Nº. 14/2019 DE 18/01/2019 - HELDER CASSIANO DE CARVALHO. 

CONTRATO Nº. 15/2019 DE 22/01/2019 - GILVAN AZEVEDO DA SILVA.  

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 3 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 4 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 5 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 6 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

 

Autarquia Municipal Criada pela Lei nº. 328, de 06 de novembro de 1967 
Rua do Paraíso, s/nº - Centro – CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.588/0001-72 
CARINHANHA- BAHIA 

 
 
 
 
 

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

   

Na edição nº. 1189. Pagina 10, do Diário Oficial do Município, do dia 07 de Janeiro de 2019, Ano XIII, na 

publicação do Ato de Inexigibilidade  01/2019, ONDE SE LÊ: ALDO ROBERTO FRANÇA, LEIA-SE 

PUBLICOUNT CONTABILIDADE PÚBLICA E ASSESSORIA S/C LTDA , os demais dados permanecem 

inalterados.    

 

Carinhanha(Ba), 25 de Janeiro de 2019 

 

 

 

 

Antônio Marcos Sena Batista 

Diretor do SAAE 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



 7 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 24 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1202 

 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS DO SAAE DE CARINHANHA 

 

Contrato nº. 14/2019 de 18/01/2019, credor HELDER CASSIANO DE CARVALHO – CNPJ 

13.721.240/0001-27, Objeto: prestação de serviços de arrecadação de faturas de água e esgoto e outras 

guias, da competência do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de CARINHANHA, conforme especificações 

contidas no Credenciamento nº 002/2018, valor global R$ 10.000,00, vigência de 18/01/2019 a 31/12/2019. 

 

 

Contrato nº. 15/2019 de 22/01/2019, credor GILVAN AZEVEDO DA SILVA   – CNPJ: 09.317.274/0001-83, 

Objeto: prestação de serviços de arrecadação de faturas de água e esgoto e outras guias, da competência 

do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de CARINHANHA, conforme especificações contidas no 

Credenciamento nº 002/2018, valor global R$ 10.000,00, vigência de 22/01/2019 a 31/12/2019. 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0B9D-F3BA-D279-4199.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0B9D-F3BA-

D279-4199 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 0B9D-F3BA-D279-4199

Hash do Documento 

C93A17FD852827F0C2B5D480EF483F85B777E681EA60644F5D912279BC1312A1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/01/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 24/01/2019 

18:33 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


